

Ratsastusseura Majoran ry
Perustettu 26.9.1989
Kotipaikka Espoo



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

Johdanto

Vuonna 1989 perustetun Ratsastusseura Majoranin toiminta-ajatus on pysynyt samana perustamisesta lähtien. Toimintavuonna seura juhli 25-vuotista taivaltaan. Keväällä 2014 päivitettyssä toimintalinjassa vuosille 2014-2016 se on kirjattu seuraavaan muotoon:

RS Majoran tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuksia oppia taitaviksi, ahkeriksi, vastuullisiksi ja hevosta kunnioittaviksi hevosihmisiksi tutustumalla hevosharrastuksen eri puoliin.

Hyvässä yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestettäviin tapahtumiin on mukava tulla ja viettää aikaa yhdessä samanhenkisten ihmisten kanssa. Tapahtumia ja käytäntöjä kehitetään vuosittain yhdessä, jäsenten toiveita kuunnellen.

Vapaaehtoisten ahkerointia arvostetaan seurassamme. Vuosittain kasvavalle jäsenjoukolle tarjotaan tavoitteista ja taitotasosta riippuen tervettä ja säännöllistä sisältöä vapaa-aikaan: monipuolisia ja edullisia tapahtumia, liikunnallisuutta ja yhteenkuuluvuuden tunnetta, reipasta vaihtelua opiskeluille ja työlle.

Toimintakertomuksessa listataan mukana olleet toimihenkilöt, kerrotaan jäsenistöstä, kokouksista, taloudesta, tiedotuksesta, yhteistyöstä sekä tietenkin myös vilkkaana ja laadukkaana jatkuneesta toiminnasta.

Toimihenkilöt 2014 / hallitus

Puheenjohtaja: Hanna Kanerva

Varapuheenjohtaja: Camilla Fyhrqvist-Kokkonen

Sihteeri ja rahastonhoitaja: Anu Helomaa

Jäsensihteeri (hallituksessa): Elina Nurmi

Nuorisovastaavat: Anne Barck, Iris Hakaste, Elisa Kankkunen ja Iris Kankkunen.

Muut hallituksen jäsenet: Annaleena Rauha, Jeanette Tinnis, Salla-Mari Kostia ja Eerika Aartoaho.

Hallituksen ulkopuolinen Leppävaaran ratsastuskoulun edustaja: Heikki Mutikainen

Hallituksen ulkopuolinen internetvastaava: Maija Virtanen

Toiminnantarkastaja: Maarit Seitsonen

RS Majoran osallistui toimintavuonna Suomen Ratsastajainliiton Vuoden 2013 Ratsastusseurat –kilpailuun (kilpailu on aina edellisestä toimintavuodesta). Kilpailun tulokset julkistettiin SRL:n kevätkokouksessa huhtikuun viimeisenä viikonloppuna, RS Majorania ei tällä kertaa palkittu.

RS Majoran haki syksyllä 2014 Suomen Ratsastajainliiton seurakehittämisvalmennukseen. Seurakehittämisvalmennuksen aikana paneudutaan seuran toiminnan kannalta tärkeisiin kehityskohteisiin. Hakemustulvasta johtuen emme päässeet valmennukseen, lohdutuspalkinnoksi saimme seurakäynnin keväälle 2015.

Vuosi 2014 on ollut Suomen Ratsastajainliitossa ratsastuskoululaisen vuosi. Vuoden aikana toiminnassa on keskitytty erityisesti lasten ja nuorten liikkumiseen, harrasteratsastajille suunnattuihin palveluihin ja tallitoimintaan. Teemavuoden päätteeksi kukin jäsentalli palkitsi vuoden ratsastuskoululaisen, RS Majoranin puheenjohtaja Hanna Kanerva oli Leppävaaran ratsastuskoulun valinta. Tittelin voi saada SRL:n jäsentallisissa vakituisena tuntiratsastajana käyvä henkilö.

Hallitus kokoontui vuoden 2014 aikana yhdeksän kertaa. Kokouksissa olivat seuran omien asioiden lisäksi esillä mm. SRL:n kevät- ja syyskokouksen asiat ja muut ajankohtaiset tapahtumat. Vuosikokousten ja hallitusten kokousten lisäksi kokoonnuimme ratsastuskoulun edustajien kanssa Ideariihessä 11.9. Siinä läpikäytyjen keskusteluiden pohjalta teimme seuraavan toimintavuoden tapahtumakalenterin luonnoksen.

Kevät- ja syyskokoukset tutulla kaavalla

RS Majoranin kevätkokous pidettiin torstaina 27.3.2014. Kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2013 toimintakertomus, vuosille 2014-2016 päivitetty toimintalinja (tästä lisää tiedotus-osiossa), vahvistettiin vuoden 2013 tilinpäätös ja myönnettiin vuoden 2013 hallitukselle vastuuvapaus.

Syyskokouksessa torstaina 16.10.2014 hyväksyttiin hallituksen esitys vuoden 2015 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi. Erovuorossa hallituksen jäsenistä olivat Anu Helomaa, Elina Nurmi, Jeanette Tinnis, Annaleena Rauha, Iris Hakaste ja Elisa Kankkunen. Anne Barck jättäytyi pois hallituksesta kesken hallitus kautensa, muut erovuoroiset jatkoivat. Uusina jäseninä hallitukseen tulivat Maija Virtanen (www-vastaava) ja Tiina Horto sekä hallituksen ulkopuolelle junioritoimikuntaan Milja Koskela.

Vuoden 2015 hallituksen jäsenet ovat: Eerika Aartoaho, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Iris Hakaste, Anu Helomaa, Tiina Horto, Hanna Kanerva, Elisa Kankkunen, Elisa Kankkunen, Iris Kankkunen, Salla-Mari Kostia, Elina Nurmi, Annaleena Rauha, Jeanette Tinnis ja

Maija Virtanen sekä hallituksen ulkopuolella junioritoimikunnan edustajana Milja Koskela.

Puheenjohtajana v. 2015 jatkaa Hanna Kanerva. Heikki Mutikainen on jatkossakin hallituksen ulkopuolinen ratsastuskoulun edustaja ja Siv Englund kirjanpitäjä. Toiminnantarkastajana jatkaa Maarit Seitsonen.

Syyskokouksessa päätettiin hakea juhlavuoden kunniaksi pronssiset ansiomerkit Maija Virtaselle, Camilla Fyhrqvist-Kokkoselle ja Leena Silfverberg-Issakaiselle. Aiemmin pronssiset ansiomerkit on jaettu vuonna 2002 Tuula Heinoselle ja Anu Leppilammelle. Merkit jaettiin seuran pikkujouluissa 29.11.2014.

Jäsenistö

Seuran jäsenmäärä vuoden 2014 lopussa oli 332 kpl, heistä alle 20-vuotiaita oli 206 ja senioreita 126. Naisia jäsenistöstä on edelleen enemmistö, jäsenistöön kuului vain kahdeksan seniorimiestä ja kaksi junioripoikaa.

Vuonna 2014 seuralla oli viisi kannatusjäsentä. Kannatusjäsen ei saa liiton jäsenetuja tai seuran alennuksia, vaan maksun tarkoitus on puhtaasti kannattaa seuran toimintaa. Kannatusjäsen voi myös osallistua esimerkiksi pikkujouluihin tai Hubertus-ratsastukseen talkoosteiden riittäessä. Kunniajäseniä RS Majoranilla oli vuonna 2014 neljä.

Vuodelle 2014 Suomen Ratsastajainliitto korotti jäsenmaksujaan neljällä eurolla, myös Majoranin jäsenmaksut nousivat samalla summalla ja ne olivat vuonna 2014: 60 € seniorijäsen, 47 € juniorijäsen, 38 € perheseniori, 30,50 € perhejuniori ja 10 € kannatusjäsen. Seura maksaa kunniajäsenen maksun. 1.9.–31.12.2014 välisen ajan jäsenmaksun hinta oli -50%.

Jäsenetuina seura tarjosi jäsenilleen toimintakertomusvuonna mm. edullisemmat seurakilpailujen lähtömaksut sekä tapahtumien pääsymaksut, juniori-Hubertuksen ruokailun, osan senioreiden Hubertuksen ruokailusta sekä pikkujoulujuhlat. Näiden lisäksi kaikki Suomen Ratsastajainliiton edut olivat jäsenten käytettävissä.

Seura kustansi jäsenilleen hevos- ja ponikerhoissa suoritettavat ruokinta- ja hoitomerkit sekä kursseilla, leireillä ja kilpailuissa ratsastettavat ratsastusmerkit sekä järjesti kilpailusääntökoulutuksen aluelupia varten. Merkkejä suoritettiin vuonna 2014 seuraavasti: 31 hoitomerkkiä (24 kpl perushoitomerkkiä ja 7 kpl Hoito I-merkkiä sekä kolme ratsastusmerkkiä (C-merkki, B-merkki ja A-merkki, yksi kutakin).

Seuran nimissä vuonna 2014 kilpailivat seuraavat henkilöt:

Kansallinen kilpailulupa (150 €): Tia Mutikainen, Matti Eklund ja Teemu Ahtee.

Aluelupa (30 €): Heidi Junkkarinen, Leeni Holopainen, Julia Kankare, Amalia Makkonen, Kaisa Mouhu, Susanna Salmio ja Rondy Stenman. Seura tuki menestyneitä

edustusratsastajiaan maksamalla heidän kilpailulupansa.

Toimintavuonna seuran perustaja- ja kunniajäsen Teemu Ahtee ja voitti ratsunsa Sarotin "Sepon" kanssa kouluratsastuksessa 6-vuotischampionaatin Harjun oppimiskeskuksessa järjestetyssä finaalityössä.

Toimintavuoden aikana jäsenille järjestettiin mahdollisuus tilata yhteishenkeä kohottavia seuratuotteita. Keväällä tilattiin yli 60 pikéepaitaa.

RS Majoran osallistui myös jäsentensä koulutuskustannuksiin. Jäsensihteeri Elina Nurmi osallistui jäsensihteerikoulutukseen 5.4.2014 Tampereen Hevoset-messuilla, koulutuksen hinta oli 20 euroa. Tarkoitus oli kustantaa Majoranin jäseniä myös estetuomarikursseille, hevoskerho-ohjaajan peruskurssille sekä taitotuomarikoulutukseen, mutta toteutus jäi seuraaville vuosille.

Tiedotus

Seuran internetsivut uudistuivat loppuvuodesta 2012, internetsivujen osoite on <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com>. Tiedotus on keskittynyt seuran internetsivuille ja satulahuoneen ilmoitustaululle ja sitä on täydennetty facebook-viestinnällä. Vuoden 2014 aikana seuran internetsivuja päivitti kolme henkilöä, ajankohtaisia asioita saatiin esille nopeammin ja enemmän kuin koskaan. Sivuille päivitettiin tietoja yleensä kahteen kohtaan: Ajankohtaista-palstalle ja Tapahtumat tai Kilpailut-sivulle. Näin sivuilta löytyy vanhojakin tietoja entistä paremmin.

Toimintavuoden aikana internetsivujen kuvagalleriaa täydennettiin ahkerasti, sivuille on lisätty tietoja Majorania edustavista ratsukoista, SRL:n tiedotteille, ESRA:n uutiskirjeille, seuran kokouksuille, toimintakertomuksille sekä talous- ja toimintasuunnitelmille on päivitetty omat, uudet osionsa.

Vuoden aikana kirjoitettiin viisi jäsenkirjettä, jotka julkaistiin internetsivuilla ja ne olivat luettavissa seuran ilmoitustaululla. Vuoden viimeisestä jäsenkirjeestä järjestettiin myös tietokilpailu, johon oikein vastanneet palkittiin seuran heijastimilla. Seuralla on myös sähköpostilista, jolle ilmoittautuneille lähetetään tietoja ajankohtaisista asioista, mm. jäsenkirjeet. Seuran syntymäpäiväjuhliä varten kerättiin myös kattavat sähköpostilistat seuran hallituksessa vuosien varrella olleista sekä Leppävaaran ratsastuskoulun työntekijöistä.

Hallituksen jäsenet ja ratsastuskoulun henkilökunta tiedottivat tulevista tapahtumista myös aktiivisesti tallilla liikkeessään. Internetistä ja ilmoitustaululta löytyy myös paljon muita hyödyllisiä dokumentteja, kilpailusääntöjä, ohjeita, vinkkejä sekä mahdollisuus antaa palautetta. RS Majoranin juhluvuoden kunniaksi tehtiin useita eri dokumentteja seuran menneisyyteen ja myös nykyhetkeen liittyen, jotka on päivitetty internetsivuille ja

ovat olleet näkyvillä ilmoitustaululla.

Näistä esimerkkeinä: Vanhoista pöytäkirjojen tiedoista kerättiin dokumentti *"Poimintoja RS Majoranin historiasta"*, johon on listattu mm. eri toimintavuosien hallituksen jäsenet ja heidän roolinsa, merkittävät tapahtumat vuoden aikana ja muut mielenkiintoiset huomiot. Juhlavuoden aikana julkaistiin *"25-vuotishistoriikki"*, *"Vinkkejä kouluradalle"*, Noora Granathista ja Heidi Tunkelosta sekä heidän perheistään kertova *"Perheiden Majoran" -juttu* ja *"Tia Mutikaisen tie minitunneilta Suomen mestaruuteen"*. Lisäksi vuoden aikana julkaistiin joka kuukausi ilmestynvä 12-osainen valokuvasarja *"Kuvapareja 25 vuoden ajalta"*. Aloittelevia ratsastajia ja heidän vanhempiaan varten koottiin dokumentti *"Vinkkejä seuran toiminnasta ratsastuskoulun asiakkaille"* ja *"Tietoja seurakisoista"*.

Toimintavuoden keväänä päivitettiin Toimintalinja vuosille 2014-2016, johon on kirjattu Ratsastusseura Majoranin tärkeitä ajatuksia. Se on seuramme omanlainen ohjenuoradokumentti, joka on muokattu Suomen Ratsastajainliiton mallista.

Toimintalinjasta löytyy mm. seuraavia asioita: 1) toiminta-ajatus eli missio, 2) visio, 3) yhteistyö ratsastuskoulun kanssa, 4) käytännön toimintaa ja periaatteita, 5) arvot ja eettiset linjaukset, 6) toiminnan tavoitteita, 7) toimintalinjan vahvistaminen ja päivittäminen sekä 8) organisaatiota ja vastuunjakoa.

Perusteellisen (ja pitkän) tekstin on tarkoitus helpottaa toimintaa jatkossa, mietityt sisällöt ovat listattuna samassa dokumentissa ja niitä voi käyttää sellaisenaan tai muotoillen esimerkiksi hakemuksiin. Toimintalinjaa täsmennetään määräajoin. Ennen toimintalinjan hyväksymistä kevätkokouksessa 2014 jäsenistöltä pyydettiin siihen kommentteja Majoran-viikon aikana sekä seuran internetsivujen kautta. Toimintalinjaan kirjoitetut hallituslaisten esittelyt on päivitetty myös seuran internetsivuille.

Jäsenistömme käytössä on myös seuran ilmoitustaulun yhteydessä kansioita, josta jäsenet voivat vapaasti lainata seuran hankkimia materiaaleja, hevostaitokansioita, Suomen Ratsastajainliiton käsikirjoja, Etelä-Suomen Ratsastajien materiaaleja sekä tutustua kisojen kouluratsastusohjelmiin, sääntöihin ja muihin tietoihin.

Talous

RS Majoranin taloustilanne vuonna 2014 oli vakaa. Pääasialliset tulonlähteet olivat jäsenmaksut, seurakisojen lähtömaksujen seuralle tuleva osuus ja buffettituotot sekä kisoissa että tapahtumissa. Osaltaan taloustilannetta paransi se, että seurakisojen lähtömaksuja korotettiin kolmella eurolla, 1.1.2014 alkaen ne olivat jäsenelle 30 € ja ei-jäsenelle 35 €. Seuralle myönnettiin myös Espoon kaupungin liikuntatoimen toiminta-avustusta 1 500 euroa.

Seura täytti toimintavuonna 25 vuotta ja vuoden aikana tehtiin myös talouspuolella erityisiä asioita tapahtumiin ja muistamisiin liittyen. Esimerkiksi päättäjäisiin juhlateltoineen panostettiin merkittävästi enemmän, pitkän linjan seuraihmissä palkittiin ansiomerkeillä ja ratsastusseurakin sai poikkeuksellisen ison joululahjan, 10 estepuomia. Toimintavuoden 2014 hallitus pysyi hyvin perillä taloustilanteesta, kiitos kirjanpitäjän Siv Englundin ja rahastonhoitajan Anu Helomaan.

RS Majoran osallistui vuonna 2014 Ratsastajainliiton nuorisopilottihankkeen tukemiseen maksamalla liittymismaksun 50 euroa. Se on hyväntekeväisyys hanke, joka nostaa vähävaraisten perheiden lapsia ja nuoria ratsaille. Maksua vastaan sai seuran logon alueiden joukkuekilpailun käsiohjelmaan ja projektin logon seuran www-sivuille ja facebookiin.

Seuran toiminnassa tärkeä osa on myös harrastusvälineistön, esimerkiksi estetolppien, -puomien, -kannattimien, koristeiden, kouluaitojen, esteiden numeroiden ja kouluaitojen kirjaimien, mittojen, ajanottovälineiden, tulostaulujen, palkintojen sekä kilpailujen buffetissa käytettävän välineistön hankinta ja ylläpito. Toimintakertomusvuonna hankittiin mm. pillejä, jatkojohdon, termoskannuja ja korjattiin seurakaappi.

Yhteistyökumppanit

Ratsastusseuran ja Leppävaaran ratsastuskoulun yhteistyö jatkui hyvänä vuonna 2014, molemmille osapuolille toimiva yhteistyömalli on löytynyt vuosien saatossa. Ulkopuolisia kouluratsastustuomareita vieraili kilpailuharjoitusten tuomareina.

Vuonna 2014 jatkui yhteistyö ratsastustarvikeliike HippoSportin kanssa (alkoi vuonna 2012). Internetsivuilla näkyvää mainosta ja esteradan mainosjohteita ja erikoisestettä vastaan saamme alennusta sekä lahjakorteista että tuotteista. Tuotteilla ja lahjakorteilla on palkittu vapaaehtoisia sekä kilpailuissa menestyneitä mm. Majoran Cupissa, seuramestaruuskisoissa ja pikkujouluissa.

Päättäjäisjuhlissa ja Hubertuksissa ruokailuista on vastannut hallitusjäsenen Annaleena Rauhan miehen Petri Rauhan catering-yritys Kitchen Consulting. Heidän kauttaan olemme saaneet erinomaista ruokaa erittäin maltillisin hinnoin. Heidän logonsa laitettiin toimintavuonna näkyville seuran internetsivuille.

Monivuotista yhteistyötä on jatkettu myös Palkintotukku-Kääty Oy:n (mitalit, pokaalit, kaiverukset), Rosetti Oy:n (ruusukkeet), Tmi Hackamore (estekalusto) ja Junibro Oy:n (Kesän cupin palkintolippalakit) kanssa. Myös yhteistyö Suomen Ratsastajainliiton kanssa on ollut sujuvaa. Juhlavuoden kunniaksi mestaruuskisoihin saatiin palkintoja myös S-ryhmästä ja Makuunista.

Kilpailuharjoitukset / seurakilpailut

RS Majoranin toiminnan näkyvin muoto on yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestetyt kilpailuharjoitukset, joista käytetään tässä tekstissä nimitystä **seurakilpailut**. Seurakilpailuissamme eritasoiset ratsastajat pääsevät tutustumaan kilpailutoimintaan turvallisesti, valvovan ratsastuksenopettajan opastuksella. Kilpailemisen kautta jäsenillä ja muilla harrastajilla on mahdollisuus tavoitteelliseen harrastamiseen myös ratsastuskoulutasolla.

Kilpailuluokat mietitään vuosittain yhdessä Leppävaaran ratsastuskoulun edustajien kanssa, tavoitteena on yhä laajemman kilpailijaryhmän palveleminen. Tarjolla on kilpailuluokkia niin este- kuin kouluratsastuksessa myös vähemmän ratsastaneille, esimerkiksi ryhmäkoululuokka D/C sekä puomi- ja miniesteluokkia.

Kilpailuohjelmastamme löytyy myös tavallisuudesta poikkeavia ohjelmia, esimerkiksi saksalaisia kouluratsastusohjelmia, ryhmäkoulukilpailuja ja taitoesteratsastusluokkia. Toimintavuodelle kisakalenteria täsmennettiin ja mukaan otettiin esteisiin pienempi taitoarvosteluluokka 50/60 cm.

Kilpailuja järjestettiin kertomusvuonna yhteensä kahdeksat, joissa kaikissa ratsastettiin sekä este- että kouluratsastusluokkia. Seurakilpailuissa mestaruuskilpailut mukaan lukien oli vuoden 2014 aikana yhteensä 329 starttia. Kaikissa seurakisoissamme valvova opettaja ja tuomarit yhdessä palkitsevat vähintään kaksi ratsastajaa vaihtelevin kriteerein kannustusruusukkeella. Palkitsemisen peruste voi olla esim. ”hyvä asenne”, ”tsemppaus”, ”kehitys omassa ratsastuksessa”, ”hyvä suoritus nuorella hevosella”, ”tyylikäs ratsastus”, tms. Lisäksi mestaruuskisoissa palkitaan Best in Show -ratsukot.

Seuramestaruuskilpailut järjestettiin sunnuntaina 18. toukokuuta. Niihin osallistumisoikeuden olivat saaneet syksyn 2013 ja kevään 2014 aikana seurakilpailujen eri yksittäisluokissa tietyin rajoituksin sijoittuneet ratsastajat, jotka ovat ratsastusseuran jäseniä. Kisoissa nähtiin 19 seuran jäsentä esteratsastuksessa ja 25 kouluratsastuksessa. Kvaalauksia eli oikeuksia kilpailla mestaruuskisoissa oli 43, kvaalanneita ratsastajia 36 (eli osalla oli oikeus osallistua sekä este- että kouluratsastukseen). Majoranin 25-vuotisjuhlien kunniaksi opettajat antoivat kvaalanneiden lisäksi neljä villiä korttia, kaksi kouluun ja kaksi esteille.

Kolea toukokuu muuttui juuri parahiksi ennen mestiskisaviikonloppua kauniiksi kesäksi. Toimintakertomusvuonna seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat).

Tänäkin vuonna esteratsukot taitoarvosteltiin, nyt jo perusradalla, eli jokainen ratsukko sai arvostelupaperin. Esteillä taitotuomareita oli ensimmäistä kertaa seuran historiassa kaksi: Kirsi Asikainen ja Matti Eklund.

Poniratsastajien estemestaruuden (60 cm) voitti Teresa Pollari ponilla Edward, junioriratsastajien mestaruuteen (70 cm) ratsasti Rondy Stenman Pik Leonilla ja seniorien (80 cm) ykkönen oli kaksikko Hanna Kanerva / Silver.

Myös koululuokkiin saatiin monen vuoden yrittämisen jälkeen kaksi tuomaria, Laura Puronen ja Leena Hjelt-Silén. Poniratsastajien tuplamestariksi (Helppo C E1) ratsasti Teresa Pollari Miltonilla ja junioriluokassa (Helppo B A1) Sini Ollikainen hoidokillaan Piccololla uusi mestaruutensa. Senioreissa (A-merkki) Susanna Salmio ratsasti kolmannentoista kerran RS Majoranin mestariksi kouluratsastuksessa, edellisvuosien tapaan hänellä oli ratsunaan Rothschilde.

Seuramestaruuksissa jaettiin palkintoina pokaalit, mitalit, ruusukkeet, HippoSportin lahjakortteja ja tuotteita tavarapalkinnoksi luokkien kolmelle parhaalle sekä valvovan opettajan ja tuomareiden jakamat kannustus-palkinnot sekä este- että kouluratsastuksessa. Juhlavuoden kunniaksi myös palkinnoissa oli erityinen lisä. Mitalien ja pokaalien lisäksi esimerkiksi senioreiden koulumestari sai S-ryhmän majoituslahjakortin kahdelle. Jaossa oli myös ilmaisia kisaosallistumisia. RS Majoranin lisäksi palkintoja sponsoroivat HippoSport ja Makuuni.

18.-19.7.2014 pidettiin kaksipäiväiset **kesäkilpailut**, joissa perjantai-iltana ratsastettiin koulu- ja lauantaina päivällä esteratsastusluokat. Molempiin lajeihin osallistuneet ratsastajat osallistuivat Kesä Cup -yhteiskilpailuun. Kesä Cupin voitti Ida Inkinen.

Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2014 aikana 56 ratsastajaa. Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin kahdelle tasapisteisiin päätyneelle kestomenestyjälle, Hanna Kanervalle ja Susanna Salmiolle. Susannalle voitto Majoran Cupissa oli kahdeksas, Hannalle toinen. Silver voitti ponien Majoran Cupin, hevosten ykkönen oli Victor. Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja tuotteita.

Kilpailujen järjestämiseen osallistui hallituksen jäsenten lisäksi mittava joukko seuran aktiivisia jäseniä. Heidän lisäksi kaikilla kilpailuihin osallistujilla oli velvollisuus osallistua kilpailujen järjestämistehtäviin.

Tulokset oppimatka Takkulaan poiki useita sijoituksia

Tuntiratsastajien mestaruuskisat järjestettiin vuonna 2014 Lahden Takkulassa perjantaista sunnuntaihin 1.-3.8. Tuloksellisesti parhaat poiminnat olivat Hanna Kanervan / Silverin ja Jeanette Tinnisin / Victorin saavuttama jaettu 14:s sija senioreiden esteiden taitoarvosteluluokassa (puhtaat radat ja taitoarvostelupisteet molemmilla 34,5), kaksikon Susanna Salmio / Rasmus seitsemäs sija aikuisratsastajien koulumestaruusluokassa (62,000%) sekä Rondy Stenmanin ja Rasmusen junioreiden koulufinaalin jaettu 14:s sija (karsintaluokan kuudes 65,000%, finaali luokassa 59,259%,

ratsastajan ensimmäinen Helppo A-tasoinen ohjelma).

Muut kouluratsukot eivät hienoista suorituksista huolimatta selviytyneet finaaliin. Stenmanin kanssa samassa karsintaluokassa ratsastanut Katarina Ekholm / Victor (rekisterinimi Victor vd Kiekenshoef) sai tuloksen 60,200 %, sijoitus oli jaettu 16:s. Poniratsastajien karsintaluokassa Teresa Pollari / Silver (rekisterinimi Silver Promise) sai tuloksen 60,200 % ja sijoittui jaetulle 13:lle sijalle. Senioreiden koulukarsinnassa Tiina Horto / Desperado (rekisterinimi Desperado Ter Spelonck) päätyi sijalle 37 (41 ratsukkoa) tuloksella 52,200 %.

Esteratsastuksessa lauantain tervetuliaisluokassa leppävaaralaisnelikko suoriutui tehtävästään erinomaisesti, sillä senioreiden luokassa hypänneet Hanna Kanerva / Silver, Salla-Mari Kostia / Desperado ja Jeanette Tinnis / Victor tekivät puhtaat suoritukset ja sijoittuivat jaetulle ykkössijalle. Jenni Kannelsalo ja kouluradoilla urakoinut ja hieman väsähtänyt ja jännittänyt Rasmus saivat avausesteelle kiellon myötä ja maksimiajan ylityksestä yhteensä viisi virhepistettä. Sunnuntaina Salla-Maria Kostia / Desperado saivat pudotuksen eivätkä yltäneet uusintaan ja taitoarvosteluun, Jenni Kannelsalo / Rasmus jouduttiin puolestaan hylkäämään satulasta suistumisen vuoksi.

Retken tuomisina oli sijoitusten lisäksi muitakin erinomaisia suorituksia ja oivalluksia, sekä ratsastajille että katsojille. Kisoihin osallistuneet maksoivat kustannukset pääosin itse, myös seura osallistui kuluihin osaltaan. Leppävaaran ratsastuskoulu antoi ratsastuskoulun hevoset kisaajien käyttöön. Kisoissa joukkuetta valmensi Heidi Junkkarinen. Joukkueenjohtajina toimivat Camilla Fyhrqvist-Kokkonen ja Hanna Kanerva.

Tuntiratsastajien mestaruuskisoihin Takkulaan järjestettiin myös **kannattajien kuljetus**. Koska suunnitellulle bussikyydille oli odotettua vähemmän osallistujia, bussin sijaan kuljetusvälineenä oli kaksi pikkuautoa. Kyydissä oli myös kaksi Ratsastusseura Primuksen tyttöä. Kannatus oli äänekästä myös pitkän päivän (lähtö 6.30, paluu noin klo 20) viimeisten suoritusten aikana ja tytöt olivat esimerkillisiä myös muuten. Leppävaaralaisia oli tullut paikalle myös omilla kyydeillä.

Tapahtumat

Seurakilpailujen ja tuntiratsastajien mestaruuskilpailuihin osallistumisen lisäksi seura järjesti useita muita tapahtumia.

Maaliskuun kisoja edeltävällä viikolla, maanantaista lauantaihin 10.- 15.3.2014 järjestettiin **Majoran-viikko**. Viikon jokaisena arkipäivänä klo 17.15-19.15 ja lauantaina klo 12.15-14.15 hallituksen jäseniä oli paikalla After ridingissä kertomassa toiminnasta ja myymässä buffetin antimia. Afterissa oli esillä valokuvia ja suurennoksia tilastoista vuosien varrelta, dokumentteja liittyen 25-vuotisjuhlavuoteen, tapahtumiin, sääntöihin ja ajankohtaisiin ilmoittautumislistoihin. Esillä oli myös kannettavalle tietokoneelle koottu

valokuvien diashow.

Majoran-viikon joka päivällä oli teemansa kahden tunnin "aukiolon" sisällä: Maanantaina oli kisainfo, tiistaina junioreiden ilta, joka sisälsi mm. hevosenkäsittelyinfon kokeneemmille, Kakku-keskiviikko, torstaina hevostietoisku aloittelijoille, Pizza-perjantai ja Leivos-lauantai. Viikon aikana sovittiin seuratuotetta (pikéepaita) ja pyydettiin palautteita seuratoimintaan liittyen. Kysyimme myös, millainen on hyvä hoitaja ja teimme vastauksesta koonnin internetsivuille.

RS Majoranin **hevostaitokilpailut** oli tarkoitus järjestää lauantaina 29.3., mutta koska ilmoittautuneita oli vain seitsemän, tapahtuma **peruttiin**. Seura tarjosi ilmoittautuneille mahdollisuutta lähteä seuran kustantamana valtakunnallisiin kisoihin Järvenpäähän 17.5.2014, mutta ne kisat pidettiin tällä kertaa ilman majoranilaisia.

Vikellyksen jatkoretki järjestettiin Sipooseen, AG-tallille, äitienpäiväsunnuntaina 11.5. Vikeltäjiä lähti retkelle 13, ohjaajina toimivat Paula ja Heta Vihro. Kokeilijat vikelsivät kahdessa ryhmässä, ennen hevosen kanssa toimimista osallistujat kävivät alkeita läpi pukilla. Kukin osallistuja maksoi vikellyksestä 10 euroa, seura kustansi loput ja maksoi myös matkakustannukset.

Kauden päättäjäisiä vietettiin kolmatta kertaa seuramestaruuksia seuraavana viikonloppuna, tällä kertaa lauantaina 24.5.2014. Päättäjäiset olivat myös toimintavuonna 25 vuotta täyttävän seuran (oikea syntymäpäivä 26.9.2014) pääjuhlapäivä.

Juhlaan Leppävaaran ratsastuskoululle ja juhliä varten pystytettyyn juhlateltaan saapui 108 vierasta, joista osa oli "vanhoja" majoranilaisia, menneinä vuosikymmeninä seuran toiminnassa ja Leppävaaran ratsastuskoululla työskennelleitä ihmisiä. Muistoksi osallistumisestaan vieraat saivat Majoranin 25-vuotisjuhlaruusukkeen. Ohjelma alkoi Niina Kumpuniemen ja Cinderellan pitämällä maastakäsittelydemolla, jonka seura tarjosi osallistujille.

Herkullisen ruoan lisäksi (ruoat Petri Rauhan Kitchen Consultingista ja jälkiruoat Jaana Nikkolalta) tunnelmaa nostattivat akustisella musisoinnillaan Salla-Mari ja isä Jorma Kostia bändinsä Family Affair nimissä. Ohjelmassa oli myös palkitsemisia (mm. hyvä hoitaja kysely, Liisa Tenhovuori palkittiin) ja muistamisia, Amazing Race rastiseikkailu ja pesäpallo-ottelu. Afterissa oli myös nähtävillä kuvia ja dokumentteja vuosien varrelta. Vieraat saivat myös tutustua seuran historiaan Majoran-visan avulla (oikeat vastaukset olivat paperin kääntöpuolella). Junioreille ruokailun hinta oli 15 euroa, senioreille 25 euroa. Majoran osallistui merkittävästi erityisesti junioreiden kustannuksiin. Päättäjäisiin kartoitettiin myös ratsastussimulaattorin vuokraamista, mutta ajatuksesta luovuttiin kustannussyistä.

Ponikerholaisten **ponilympialaiset** järjestettiin sateisena helatorstaina 29.5.2014. Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin samalla hevosmiestaitoja. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia oli 15. Ohjelman olivat suunnitelleet hallituksen junioritoimikuntalaiset.

Ryhmässä kisailtiin maneesissa vetosolmuviestissä, jonka jälkeen oli vuorossa rastitehtävät. Rasteilla piti mm. tunnistaa suitsitusvirheitä, nimetä hevosen osia, eri varusteita ja tarvikkeita. Osallistujien piti myös vastata tietovisan kysymyksiin. Rastitehtävät suoritettiin Hugon ja Doriksen avustuksella. Lämpöä nostettiin ryhmävauhtiesteratakisalla ennen kuin syötiin jäätelöä. Kaikki osallistajat saivat nimellään varustetun diplomin muistoksi kivasta päivästä.

Elokuun seurakilpailujen yhteydessä sunnuntaina 24.8. **järjestettiin hevostavaroiden kirpputori** hevosten ja ratsastajien hyväkuntoisille tavaroille. Myyjiä tapahtumassa oli kymmenen. Myyjät hinnoittelivat itse myytävät tuotteensa ja seuran edustaja järjesti tavarat myyntiin ja toimi myyjänä. Ostoksia tehtiin yli 400 euron arvosta. Jokaisen myyjän tuotosta vähennettiin viisi euroa, joka jäi seuralle vaivanpalkkaa järjestelyistä.

Syyskuussa juhlittiin **Hubertus-juhliissa**. Hubertus-ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyissä eniten ahkeruuspisteitä keränneitä jäseniä, juniorit omaan tapahtumaansa, seniorit omaansa. Ahkerimmat avustajat kutsuttiin ratsastamaan (ratsastus maksetaan itse). Maastolenkin ja ratsastuskisailun jälkeen vieraat ruokailivat After riding -tilassa ja viettivät aikaa syöden, junioritoimikunnan suunnitteleman ohjelman parissa sekä palkitsemisia seuraten.

Junioreiden Hubertusratsastus ratsastettiin lauantaina 6.9. Tänä vuonna teemana olivat prinsessat ja ritarit. Osallistujia oli 28, ratsastajat ja muut vieraat olivat panostaneet pukeutumiseen ja koristeluun. Senioreiden tapahtuma järjestettiin kahta viikkoa myöhemmin, lauantaina 20.9. Senioritapahtuman teema oli 25-vuotisjuhlien kunniaksi retro 1980-1990 -luvut ja toiveissa oli sen mukainen hevosystävällinen pukeutuminen. Osallistujia oli 37. Molemmissa juhlissa kutsut, pukeutuminen, juhlan koristelu ja ohjelma oli suunniteltu teeman mukaan.

Junioreille ruokailu oli tänäkin vuonna ilmainen, seniorit maksoivat omastaan osan, seura sponsoroi osan. Senioreiden ruoan ja tarjoilut järjesti tänä vuonna hallituksen jäsen Annaleena Rauha perheineen ja ystävineen.

Tapahtumissa palkittiin perinteisesti myös vuoden kolme ahkerinta avustajaa (juniorit: Camilla Finne, Sofia Sinisalmi ja Ronja Nurminen ja seniorit: Susanna Salmio, Sini Ollikainen ja Krista Salli). Myös Hubbe-kisailun voittajat, paras puku ja illan tietovisojen parhaat palkittiin.

RS Majoran järjesti yhdessä Vermon Raviradan kanssa ajamiseen ja **raviponien**

käsittelyyn ja ajamiseen liittyvän demon sunnuntaina 19.10.2014, osallistujia oli yhdeksän. Vermon Raviradan nuorisovastaavan Pia Jaatisen johdolla tutustuttiin Vermon ravikeskukseen, pysähdyttiin ravinuorten kioskillä ja vierailtiin Ypäjän Hevosopiston valmennustallilla. Vermon eri tiloissa kierrellessämme Pia kertoi rakennuksista, raveista, raviradan ja niiden asukkaiden arkipäivästä, raviurheilun nuorisotoiminnasta ja poniraviaharrastuksesta ja vastaili kysymyksiin.

Vermon vierastalliin oli tuotu Riitin tallilta Lohjalta kaksi raviponia, shetlanninponit Ajoksen Jani eli Köpö sekä Frans II eli Frasse johdattamaan meidät valjastamisen ja ajoharjoittelun saloihin. Ponien vauhti sopi erinomaisesti aloittelijalle ja ponit jaksoivat hyvin kuljettaa myös aikuisia. Kärryillä ajettiin kierroksia varsinaisen raviradan vieressä. Kierroksen aikana oli pisteitä, jossa piti pysähtyä, päästä kartioiden väliin, ravata tietyssä kohdassa ja pujotella kartioiden kujalla. Ajamisen päätteeksi poni riisuttiin ja hoidettiin kotimatkalle.

Markus "Ossi" Backlundin estedemo pidettiin lauantaina 1.11. klo 16.30 alkaen Leppävaaran ratsastuskoulun maneesissa. Demossa oli kaksi opettajien valitsemaa oppilaiden ryhmää: poni- ja junioriratsastajat sekä senioriratsastajat. Ensimmäisessä ryhmässä ratsastivat Sofia Sinisalmi / Kerry, Ida Inkinen / Zack, Camilla Finne / Pinokkio ja Ronja Nurminen / Bruno. Pienen tauon jälkeen senioriratsastajien ryhmässä nähtiin Iris Hakaste / Londa, Salla-Mari Kostia / Desperado, Jenni Kannelsalo / Rasmus ja Hanna Kanerva / Silver. Demon täydensivät viimeisessä ryhmässä ratsastaneet opettajat, tällä kertaa hieman nuorempien ja kokemattomien ratsujen kyydissä: Heidi Junkkarinen / Tika, Tuija Rahkamaa / Jolly Jumper ja Annavera Kurtén / Cinderella.

Demon aikana käytiin läpi mm. Backlundin taustaa, ajatuksia ratsastuksesta ja mihin hän kiinnittää huomiota uusia ratsukoita kohdatessaan. Maneesiin oli rakennettu esteitä, joita pystyttiin hyppäämään molemmista suunnista. Harjoitteita muokattiin ja tehtiin hieman eri tavalla eri ryhmissä. Backlund kiitteli demon jälkeen ratsastuskoulun opetusta, sillä kaikkien ratsastajien vahvuudet olivat istunnassa ja katseen käytössä, vahvuudet olivat siis yhtenäisiä mikä kertoo paljon opetuksen systemaattisuudesta. Paikalla oli järjestelyväki ja ratsastajat mukaan laskien vajaa 70 katsojaa. Demon hinta jäsenille oli viisi euroa, ei-jäsenille kahdeksan euroa.

RS Majoran teki jäsenilleen **lipputilauksia** toimintavuoden 2014 aikana useisiin tapahtumiin.

Finnderbyyn 5.-8.6. ei tarjotusta mahdollisuudesta huolimatta tullut lipputilauksia. Seuran kautta tilattiin lippuja tutusti Helsinki International Horse Show'hun, joka järjestettiin 23.-26.10.2014. Tapahtuma järjestettiin ensimmäistä kertaa Helsingin Jäähallissa ja tämän kunniaksi lipuista saatiin 25 prosentin alennus, lippuja tilattiin yhteensä n. 30 kpl. Osallistuimme alueiden suurin ryhmä -kilpailukategoriaan ja voitimme kilpailun. Palkinnoksi saimme matkanjohtajalle ja avecille ilmaiset VIP-liput

lauantain II-näytökseen. Seuran jäseniä oli mukana myös tapahtuman talkootehtävissä.

Suosittuun Apassionata-hevosshow'un "Kultaiseen polkuun" tarjottiin myös mahdollisuutta hankkia lippuja alennetuin hinnoin, kun show tulee Suomeen jälleen 7.-8.2.2015. Yhtään tilausta ei määräaikaan mennessä tullut.

RS Majoran järjesti toimintavuoden aikana toista kertaa **valokuvauskilpailun**. Kilpailuaika oli 10.3.-21.9.2014. Kilpailukuvan tuli edustaa jotain toimintalinjan arvoista (1. vapaaehtoisuus ja osallistuminen, yhdessäolo ja yhteenkuuluvuus, 2. monipuolisuus ja tasa-arvoisuus, 3. yhteistyö, 4. kehittyminen ja oppiminen, sekä 5. turvallisuus, 6. avoin ja aktiivinen tiedottaminen). Kilpailuun osallistui kolme kuvaajaa ja viisi kuvaa.

Voittajaksi valittiin facebook-tykkäämisillä lokakuun aikana Anna Kannelsalon kuva "Yhteenkuuluvuus". Hänet palkittiin Hipposportin lahjakortilla, joulujuomalla ja diplomilla. Sara Pajunen ja Katri Aaltonen saivat myös kannustuspalkinnot ja diplomit.

Lauantaina 29. marraskuuta 2014 vietettiin RS Majoranin **pikkujouluja** tutusti Laaksolahden monitoimitalolla. Tapahtuma oli juhluvuoden kunniaksi poikkeuksellisesti avoin myös ei-jäsenille ja paikalla olikin ennätyselliset 125 henkeä, myös menneiltä toimintavuosilta. Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluista naposteltavaa sekä palkitsemisia, perinteinen näytelmä ja tietenkin myös joulupukin vierailu.

Juhlissa oli erityinen lisä, sillä RS Majoran täytti tänä vuonna 25 vuotta ja juhluvuoden kunniaksi juhlassa jaettiin kolme pronssista ansiomerkkiä. Suomen Ratsastajainliitto ry:n hallitus myönsi ne kokouksessaan 25.10.2014 RS Majoranin anomuksesta Leena Silfverberg-Issakaiselle, Maija Virtaselle ja Camilla Fyhrqvist-Kokkoselle. Pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on toiminnallaan tai toimenpiteillään huomattavasti tukenut liiton jäsenyhdistyksen työtä vähintään viiden vuoden ajan.

RS Majoranissa pronssinen ansiomerkki on luovutettu tätä ennen vuonna 2002 Tuula Heinoselle ja Anu Leppilammelle. Majoranilaisia, jotka ovat olleet hallitustoiminnassa tai hallituksen ulkopuolella mukana vähintään viisi vuotta, on juhluvuoden lopussa teemaan sopivasti täsmälleen 25.

Tilaisuudessa jaettiin myös hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2014 aikana suorittaneille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2014 Rauno Granath, Saija Jalonen, Teresa Paatero ja Katri Kairimo.

Pikkujouluissa palkittiin ensimmäistä kertaa myös opettajien valitsemat ahkerimmat taluttajat. MESTARITALUTTAJA 2014-mitalit saivat Nelly Anteroinen, Vivianne Homanen, Suvi Karanta, Milja Koskela ja Laura Soini.